

Vihdin Taitoluistelijat ry

KEVÄTNÄYTÖS 10.4.2010

**Rakkain
terveisin
Felix.**

Ideointi: Niina Ounasvuori ja Suvi Tarvainen
Käsikirjoitus ja ohjaus: Niina Ounasvuori
Ohjelmien koreografiat ja harjoituttaminen:
Irina Kirjanen, Niina Ounasvuori, Suvi Tarvainen, Emma
Honkala, Iida Leppäpuska, Minna Parjanen, Anna Haataja,
Saana Aronen, Hanna Kaunisvesi, Piia Salonen

1. Sanna ja hänen lemmikkipupunsa Felix olivat tunteneet toisensa iät ja ajat -jos tarkkoja ollaan niin oikeastaan siitä saakka, kun he olivat köllötelleet vierekkäin vauvankorissa. Pikku-lemmikkipupu ja Sanna olivat erottamattomat, ja Sanna oli varma, että Felix ymmärsi häntä kaikessa!

Sanna: Anna-Katri Bergman

2. Kesäloman lopussa sattui kuitenkin muuan kamala tapaus. Felix katosi yhtäkkiä keskellä lentokenttää, eikä pupusta näkynyt vilaustakaan etsinnöistä huolimatta! Sannalla nousi pala kurkkuun: "Entäs sitten, jos Felix on kadonnut ikiajoiksi?"

Kiireiset lentokentän matkustajat: Axelit ja Flipit

3. Kun paluulento ilmoitetaan lentokentän suurella valotaululla, ei Sannalla ole muuta vaihtoehtoa kuin nousta koneeseen ilman Felixiä.

Lentoemännät: Niina Ounasvuori ja Suvi Tarvainen
Felix: Nicolette Franzén

4. Eräänä päivänä kotiin tullessaan Sanna ei ole uskoa silmiään. Keittiön pöydällä lojuu kirje, jossa lukee hänen nimensä! Kirjeen avattuana Sanna hihkuu riemusta "Tämähän on ihkaoikea kirje omalta Felixiltäni!" Felix on matkustanut Espanjaan ja kertoo viettäneensä aikaa upeiden flamenco-tanssijoiden seurassa.

Soolo: Irina Kirjanen
Flamenco-tanssijat: Aikuisryhmä

5. Sanna nostaa katseensa kirjeestä. Raskaat sadepisarat läiskähtelevät ikkunaruuutuun, ja hänen on vaikeaa uskoa, että jossain paistaa aurinko. Felix on kirjoittanut kirjeen Afrikasta, ja kertoo näkemistään upeista villieläimistä ja hurjasta heimotanssista nuotion ääressä.

Villieläimet: Punaiset, Liilat
Heimotanssijat: Lutzit
Tuli: Tulpit

6. Sannan sydän hypähtää ilosta, kun postilaatikosta kolahtaa kirjava lentopostikirje! Felix on matkannut Afrikasta Amerikkaan, ja on matkalla New Yorkin kautta Brasilian sambakarnevaaleille!

New York: Oona Hurskainen

Manhattan: Ritit, Valssit, Manhattan-soolo: Anna-Roosa Kallio

Sambakarnevaalit: Axelit

7. Vain muutama päivä tämän jälkeen Sanna saa taas kirjekuoren, jota koristavat Felixin harakanvarpaat. Tällä kertaa kirjeeseen on piirretty lämpimissä aalloissa uiskentelevia sähköviivä kaloja ja kauniita merenneitoja. Sannan hihkuu riemusta, kun Felix kirjoittaa tulevansa kotiin Japanin ja Intian kautta.

Kalat: Keltaiset, Siniset, Mintut, Turkoosit

Mereneidot: Purppurat

Geisha-soolo: Niina Kujanpää, Geishat: Roosat, Intia: Myllyt

8. Sanna odottaa valppaana postinkantajaa joka ikinen aamu. Hän on jo melkein luopunut toivosta saada viestejä Felixiltä, kun sitten postiljooni vihdoinkin ojentaa hänelle kirjavan kuoren! Sanna lukee kirjeen kahteen kertaan heti, sillä hän ei kerta kaikkiaan osaa kuvitella, miltä Felixin kuvailemat venäläiset kansantanssijat näyttävät ja miten irlantilainen river-dance luonnistuu hänen pikku-pupultaan!

Venäläinen kansantanssi: Flipit, River-dance: Volit

9. Päivät kuluvat, mutta Felixistä ei näy eikä kuulu mitään. "Mitä, jos sen on ryöstetty tai eksynyt?" Sanna huolehtii. Äkkiä oveen kolkutetaan ja Sanna ryntää avaamaan. Hän vilkaisee vasempaan ja oikeaan, ja sitten eteensä kynnyksmatolle. Hän ei ole uskoa silmiään, sillä siinä -toden totta- seisoo Felix pikkuinen matkalaukku kädessään. Sanna haluaa ja suukottelee lemmikkipupuaan ja kuiskaa sen korvaan hiljaa: "Nyt oma reissumieheni, kerro minulle kaikki!"

Kaikki Vihdin Taitoluistelijoiden luistelijat ja valmentajat kiittävät ja kumartavat!



Kiitokset luisteliijoille,
ohjaajille, talkooväelle ja
tekniikalle.

vtl.sporttisaitti.com

FELIX.